
Evenemangsbemanning hemmamatcher A-lag Herrar 2026. Bollkalla/matchvärdar/kiosk

Datum Kl. Hemmamatch mot Uppgift Lag

Lördag 11 april 16:00 Åmål Bollkallar+kiosken+matchvärdar P16

Lördag 18 april 13:00 Högsäter Bollkallar+kiosken+matchvärdar P17

Lördag 2 maj 13.00 Ellenö Bollkallar+kiosken+matchvärdar P15

Torsdag 14 maj 13:00 Vallens IF Bollkallar+kiosken+matchvärdar P16  

Lördag 6 juni 16:00 Bengtsfors Bollkallar+kiosken+matchvärdar P17

Onsdag 17 juni 19:30 Lysekil Bollkallar+kiosken+matchvärdar P-utv (P12)

Fredag 7 augusti 19:30 Hamburgsund Bollkallar+kiosken+matchvärdar P13-14

Fredag 21 augusti 19:00 Grohed Bollkallar+kiosken+matchvärdar P15

Fredag 4 september 19:30 Ed Bollkallar+kiosken+matchvärdar F-utv (F12)  

Fredag 11 septer 19:30 Ödsmål Bollkallar+kiosken+matchvärdar P-utv (P12)

Fredag 25 september 19:00 Henån- Gilleby Bollkallar+kiosken+matchvärdar P13-14

Bollkallar/ Obligatoriskt är att man har ansvar för två av herrseniorernas (gäller spelare i åldrarna 9 -14 år, oberoede av kombinationslag) hemmamatcher under serien.

Matchvärdar/ Har ert lag ingen möjlighet att ta sin seniormatch, byt med annat lag och meddela kansilet vilket lag ni byter med. Viktigt att ni lägg in matcherna i ert lags kalender.

Kiosk: Caféet:

Två personer behövs (rutinerna är som vid lagets egna matcher). Kod till kök och skafferi får ni av era ledare.

Lås upp dörren till terrasen och ställ upp den om det är bra väder och sätt ut cafeflaggorna. Försäljning kan ske från luckan i caféet och från fönstret mot terrasse.

Räkna med att vara klara för försäljning en halvtimme före match.

Var och en som står i kiosken ska ha med sig bakverk till försäljningen.

Finns "toast-järn" för att göra toast samt utrustning för att koka korv med bröd.

Vi försöker så långt som möjligt hålla kiosken kontantfri och använder oss av föreningens Swish (I annat fall "jämna pengar")

Alla pengar vi tjänar på kioskverksamheten går till barn- och ungdomsverksamheten, seniorlagets matcher lockar publik som genererar pengar till oss!!

Matchvärdar:

Två personer behövs. Dessa tar har hand om båren som finns i gamla vita kiosken (kod *131032* lås med *) om någon spelare skadas, hämtar bollar som går över

häcken ut mot vägen, tar ner och viker ihop samtliga flaggor efter match (a + b-planen) och lägger dessa i vita kiosken, om blöta hängs upp på läktaren i hallen.

Ser till så bollkallarna får festis och korv från kiosken efter matchen är slut och de har plockat skräp på läktaren och runt planen.

Jackor till matchvärdar finns i gamla vita kiosken.

Bollkallar: 

Här kallar lagledaren spelarna till matchen. Det behöver vara 8 bollkallar (2 på varje

långsida om planen samt bakom målen) men givetvis kan dessa bytas i halvlek. Flera lag gör så att de kallar laget och gör detta till en aktivitet där de som inte är bollkallar tittar på matchen.

Västar till bollkallar finns i vita kiosken.

Seniorerna har 7 uppvärmmningsbollar som de själva samlar in efter uppvärmningen. 

Motståndarlaget har 5 uppvärmningsbollar som efter uppvärmning samlas in av bollakllarna i en blå väska märkt "Bortalag" och ställs in i vita kiosken.

Matchbollarn (5 st) tar domarna med sig ut till matchstart. I paus håller bollkallarna koll på dessa bollar och placerar ut dem enligt följande;

en boll på varje kortsida bredvid målet, en boll på varje långsida i höjd med mittlinjen, en boll placeras i mittcirkeln. 

Bollkallarna samlar in matchbollarna efter match och matchvärdarna ställer dem vid seniorernas omklädning. 

Bollkallarna ansvarar för att plocka skräp runt planen och läktaren efter match samt plocka in hörnflaggor i vita kiosken. Därefter får de korv och festis i cafeét.

Nu hjälps vi åt och gör ett riktigt bra fotbollsår för vår förening!


